MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital de Notificação 1/2023 - CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de março de 2023

Publicação do Resultado Final da lista de inscritos e Convocação para o Teste
de Nivelamento 1º/2023

O Diretor Geral - Substituto do IFB Campus da Estrutural, nomeado pela Portaria 865/2022 -
RIFB/IFBRASILIA, de 30 de setembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União no dia
30/12/2022, em observância ao disposto na Lei nº 8.745 , de 09 de dezembro de 1993 e
suas alterações, à Portaria IFB nº 001 , de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final da lista de inscritos e
Convocação para o Teste de Nivelamento do Edital 3/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA,
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICs)
PRESENCIAIS COM TESTE DE NIVELAMENTO

Solicito teste de nivelamento
para: Carimbo de data/hora Nome completo:

1 Espanhol Básico - módulo II 30/01/2023 19:33:40 Janaina Cavalcante pereira Cortez

2 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 11:53:26 juliana guedes rodrigues

3 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 11:55:35 Juliana Guedes Rodrigues

4 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 13:03:04 Larissa Bandeira Pereira

5 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 15:39:21 Any Medeiros de Oliveira

6 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 17:11:43 Cátia Vanina de Paula Barcellos

7 Espanhol Básico - módulo II 27/02/2023 23:19:40 Eudislaine Moreira Dos Santos

8 Espanhol Básico - módulo II 02/03/2023 21:49:03 Luciane Feliciano

9 Espanhol Básico - módulo II 07/03/2023 06:35:08 Edna Alves

10 Espanhol Básico - módulo II 09/03/2023 12:00:12 Rosimeire Bezerra Gomes

1 Inglês A1/A2 - módulo II 30/01/2023 19:35:12 Carlos Henrique de Almeida sampaio

2 Inglês A1/A2 - módulo II 30/01/2023 21:30:11 Michelle Santos de Jesus

3 Inglês A1/A2 - módulo II 30/01/2023 21:54:28 SILMARA OLIVEIRA CEDRO

4 Inglês A1/A2 - módulo II 31/01/2023 01:38:03 Gabriel Rocha Freitas

5 Inglês A1/A2 - módulo II 31/01/2023 08:47:16 ana paula almeida de matos

6 Inglês A1/A2 - módulo II 31/01/2023 09:40:28 ANDERSON KLEYTON DA SILVA JUNIOR

7 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 10:43:39 Willyngton de Assis Moura

8 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 11:10:57 Bianka Arcanjo de Lima

9 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 11:19:49 Camila Arcanjo de Lima

10 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 11:26:35 Sílvia Regina Barros De Lima

11 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 11:26:51 Maria Cecília da Silva Lima

12 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 12:40:24 Roberta Beatriz Alves de Sousa

13 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 13:17:18 VICTOR HUGO ALVES QUEIROZ

14 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 13:42:04 Paula Nathália Rodrigues Freitas

15 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 17:13:36 Cátia Vanina de Paula Barcellos

16 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 19:42:51 Raquel de jesus barbosa

17 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 20:04:59 Amanda vergilio Veronez

18 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 22:16:31 Gabriela Kerdole Gontijo

19 Inglês A1/A2 - módulo II 27/02/2023 23:56:03 Eliara de Lima da Silva Rocha

20 Inglês A1/A2 - módulo II 28/02/2023 00:08:15 Mariana Brumes Lima

21 Inglês A1/A2 - módulo II 28/02/2023 11:14:57 VANESSA BARROS DE QUEIROZ

22 Inglês A1/A2 - módulo II 28/02/2023 11:28:47 Eudislaine Moreira Dos Santos

23 Inglês A1/A2 - módulo II 01/03/2023 16:52:19 Leonardo dos santos pontes de souza

24 Inglês A1/A2 - módulo II 01/03/2023 16:56:49 Mirian Rodrigues da Cruz

25 Inglês A1/A2 - módulo II 01/03/2023 20:57:08 Tifany Araujo de Oliveira

26 Inglês A1/A2 - módulo II 02/03/2023 16:16:04 breno bispo da silva

27 Inglês A1/A2 - módulo II 02/03/2023 16:26:44 Tifany Araújo de Olveira

28 Inglês A1/A2 - módulo II 02/03/2023 17:04:45 Tiago Rodrigues Barbosa

29 Inglês A1/A2 - módulo II 02/03/2023 17:34:24 Francisco Evandro de Oliveira Júnior

30 Inglês A1/A2 - módulo II 02/03/2023 22:16:53 Giovanna Dias Ferreira

31 Inglês A1/A2 - módulo II 03/03/2023 01:10:20 Mariele Batista Alves

32 Inglês A1/A2 - módulo II 04/03/2023 15:07:37 Jaqueline Torres de melo

33 Inglês A1/A2 - módulo II 05/03/2023 18:51:24 Elida Cristiane Costa

34 Inglês A1/A2 - módulo II 06/03/2023 00:14:45 Mariele Batista Alves

35 Inglês A1/A2 - módulo II 06/03/2023 11:01:18 Adriana dos Santos Nogueira

36 Inglês A1/A2 - módulo II 06/03/2023 11:13:37 Adriana dos Santos Nogueira

37 Inglês A1/A2 - módulo II 07/03/2023 12:13:02 anderson kleyton da silva junior

38 Inglês A1/A2 - módulo II 07/03/2023 13:09:52 Thayná Aparecida Alves Galeno

39 Inglês A1/A2 - módulo II 10/03/2023 11:48:31 Stefany Costa Mendonça

40 Inglês A1/A2 - módulo II 10/03/2023 22:21:01 Jucielma Araújo Borges

41 Inglês A1/A2 - módulo II 12/03/2023 23:28:37 Sabrina Pinheiro

42 Inglês A1/A2 - módulo III 31/01/2023 08:44:46 ligia Moraes dos Santos

43 Inglês A1/A2 - módulo III 31/01/2023 08:45:43 Ana Paula Almeida de Matos

44 Inglês A1/A2 - módulo III 27/02/2023 11:14:44 Teste - Aline

45 Inglês A1/A2 - módulo III 27/02/2023 14:59:35 Camila Souza Santos

46 Inglês A1/A2 - módulo III 28/02/2023 11:12:19 Vanessa Barros de Queiroz

47 Inglês A1/A2 - módulo III 28/02/2023 11:44:03 Gizele Lobato da Costa Aranha

48 Inglês A1/A2 - módulo III 28/02/2023 20:14:07 José Augusto Evangelista da Silva

49 Inglês A1/A2 - módulo III 01/03/2023 08:54:58 Felipe Emanoel Freire de Oliveira Sclocco

50 Inglês A1/A2 - módulo III 02/03/2023 22:14:41 Giovanna Dias Ferreira

51 Inglês A1/A2 - módulo III 05/03/2023 13:58:00 Carlos Pereira Marques

52 Inglês A1/A2 - módulo III 12/03/2023 21:04:51 Michelle sabenca portela

1 Libras Intermediário 31/01/2023 00:02:03 Raissa Alves de Souza

2 Libras Intermediário 31/01/2023 00:05:45 Raissa Alves de Souza

3 Libras Intermediário 27/02/2023 10:25:06 Mirian Marques Cardim

4 Libras Intermediário 27/02/2023 10:34:23 Ádson Willard Ferreira Albuquerque

5 Libras Intermediário 27/02/2023 12:45:56 João Pedro Vitalino Machado

6 Libras Intermediário 27/02/2023 14:23:12 Joceanna Cristina Gonçalves Carvalho

7 Libras Intermediário 27/02/2023 16:56:27 Pedro Henrique Costa Matos

8 Libras Intermediário 27/02/2023 19:02:44 Elisiane Oliveira Cunha Sales

9 Libras Intermediário 27/02/2023 19:16:00 PATRICIA RENATA CORREA MARANGON

10 Libras Intermediário 28/02/2023 09:31:43 TATIANA SILVA DE ALMEIDA

11 Libras Intermediário 28/02/2023 12:05:18 Lorrana da Costa Rezende

12 Libras Intermediário 28/02/2023 22:23:09 JUSCELENE ALVES DA SILVA RIBEIRO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

13 Libras Intermediário 28/02/2023 23:07:20 SULIANA SEVERO SILVA LINARD

14 Libras Intermediário 01/03/2023 16:49:17 Leonardo dos santos pontes de souza

15 Libras Intermediário 02/03/2023 20:34:00 Lívia Alves Dias

16 Libras Intermediário 03/03/2023 20:04:55 PATRICIA RENATA CORREA MARANGON

17 Libras Intermediário 06/03/2023 13:05:53 Danilo da Penha e Silva

18 Libras Intermediário 07/03/2023 13:54:59 Rosana Farias de Carvalho Nascimento

19 Libras Intermediário 08/03/2023 00:36:39 Jusielle Santos De Pinho

20 Libras Intermediário 09/03/2023 13:53:10 Carin Helena Ferreira

21 Libras Intermediário 10/03/2023 11:15:50 Vanessa Aparecida Alves de Carvalho

22 Libras Intermediário 11/03/2023 16:57:07 Leontina adorno baez

Évelyn Helena Nunes Silva Évelyn Helena Nunes Silva

Coordenadora Geral de Ensino

Portaria 921/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 19 de outubro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/03/2023 15:32:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

447119
61ff77ae0f

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None, Cidade do

Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: